ẢNH 4X6

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC PHỤ BẾP

Kính gửi: .............................................................................................................
Họ và tên: ...........................................................................................................
Ngày sinh: ....../....../............ Quê quán: ..............................................................
Địa chỉ hiện tại: ...................................................................................................
Số điện thoại: .....................................................................................................
Email: .................................................................................................................
Vị trí ứng tuyển: Phụ bếp tại ...............................................................................
Thông qua thông tin tuyển dụng, tôi được biết quý công ty đang có nhu cầu tuyển dụng vị trí phụ bếp.Tôi đã có kinh nghiệm hỗ trợ sơ chế nguyên liệu, chuẩn bị dụng cụ và giữ gìn vệ sinh khu vực bếp theo đúng quy định an toàn thực phẩm. Trong quá trình làm việc, tôi luôn chủ động học hỏi, phối hợp tốt với bếp chính và các bộ phận liên quan để đảm bảo tiến độ phục vụ.
Tôi mong muốn được ứng tuyển vào vị trí phụ bếp tại quý đơn vị với mục tiêu gắn bó lâu dài, phát triển bản thân hơn trong lĩnh vực này. Mong nhận được sự xem xét và phản hồi từ quý công ty.

………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)